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Départ : 22/09 - 18:08:20 / Arrivée : 18:14:21 / Fin : 18:15:15 101.06 km/h52.542N°157 DUCROT EmmanuelMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 18°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Nation Team Ligue Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 157 DUCROT Emmanuel BOURGOGNE FC SODI / TM / VEGA 14.066 20.801 17.675 52.542 6

2 173 LEDER Sebastien CPB SPORT RHONE-ALPES SODI / TM / VEGA 14.112 20.778 17.699 52.589 0.047 5

3 151 VUILLERMOZ Yan BOURGOGNE FC BIREL ART / TM / VEGA 14.069 20.952 17.633 52.654 0.112 6

4 165 PORTMANN Benoit GRAND EST BIREL ART / TM / VEGA 14.100 20.870 17.727 52.697 0.155 6

5 171 VALLEE Stephane ILE DE FR BIREL / TM / VEGA 14.138 20.956 17.735 52.829 0.287 6

6 187 MONTEIRO Claude ILE DE FR BIREL ART / TM / VEGA 14.087 20.952 17.798 52.837 0.295 5

7 164 PERRIGAULT Remy RHONE-ALPES BIREL / TM / VEGA 14.109 20.982 17.802 52.893 0.351 6

8 178 TANT Benjamin HAUTS DE FR BIREL / TM / VEGA 14.181 21.031 17.828 53.040 0.498 5

9 176 RAYMOND Ghislain AUVERGNE BIREL ART / TM / VEGA 14.179 20.997 17.866 53.042 0.500 6

10 163 GALICHON Emmanuel ILE DE FR BIREL ART / TM / VEGA 14.251 20.924 17.889 53.064 0.522 5

11 159 FIGHIERA Thierry RHONE-ALPES SODI / TM / VEGA 14.233 21.119 17.768 53.120 0.578 6

12 167 ROUGIEUX Aurelien GRAND EST BIREL / TM / VEGA 14.212 21.192 17.726 53.130 0.588 6

13 162 ANTUNES Orlando AUVERGNE BIREL ART / TM / VEGA 14.231 21.095 17.912 53.238 0.696 6

14 172 BENABENT Bruno BRETAGNE PDL BIREL ART / TM / VEGA 14.266 21.263 17.730 53.259 0.717 6

15 181 ESCHER Daniel GRAND EST BIREL ART / TM / VEGA 14.414 21.139 17.817 53.370 0.828 6

16 160 WEISS Alex BOURGOGNE FC SODI / TM / VEGA 14.274 21.164 18.000 53.438 0.896 6

17 152 COLOMBET Jerome AUVERGNE RK / TM / VEGA 14.241 21.210 17.999 53.450 0.908 6

18 156 BESSIERE Georges RHONE-ALPES BIREL ART / TM / VEGA 14.159 21.299 18.006 53.464 0.922 6

19 175 GUERIN Alexis AUVERGNE BIREL / TM / VEGA 14.242 21.261 17.964 53.467 0.925 6

20 169 GIRARDET Mickael CIRCUIT DE L'ENCLOSBOURGOGNE FC SODI / TM / VEGA 14.554 21.261 17.742 53.557 1.015 5

21 168 BARREY Thierry CIRCUIT DE L'ENCLOSBOURGOGNE FC SODI / TM / VEGA 14.426 21.284 17.968 53.678 1.136 6

22 170 VERNE Johann RHONE-ALPES BIREL ART / TM / VEGA 14.318 21.385 18.001 53.704 1.162 6

23 161 DI RUSCIO Robert RHONE-ALPES BIREL ART / TM / VEGA 14.370 21.324 18.015 53.709 1.167 5

24 154 TRIBOLO Frederic PACAC RK / TM / VEGA 14.522 21.296 17.946 53.764 1.222 6

25 153 DE GAYE Brice N AQUITAINE S CRG / TM / VEGA 14.966 21.249 17.614 53.829 1.287 1

26 158 RUFFA Christian PACAC MARANELLO / TM / VEGA 14.431 21.384 18.049 53.864 1.322 6

27 155 NOWAK Pascal CIRCUIT DE L ENCLOSBOURGOGNE FC SODI / TM / VEGA 14.538 21.417 18.030 53.985 1.443 6

28 180 SENENTE David PACAC BIREL ART / TM / VEGA 14.754 21.178 18.112 54.044 1.502 6

29 174 SCHOTT David AUVERGNE CRG / TM / VEGA 14.623 21.513 18.036 54.172 1.630 6

30 166 ROLLET Olivier RHONE-ALPES BIREL ART / TM / VEGA 14.596 21.364 18.241 54.201 1.659 5

31 190 LEFEBVRE Frederic HAUTS DE FR BIREL / TM / VEGA 14.508 21.549 18.174 54.231 1.689 5

32 177 MEYER Laurent AUVERGNE CRG / TM / VEGA 14.715 21.612 18.020 54.347 1.805 6

33 189 PETITOT Sebastien GRAND EST BIREL / TM / VEGA 15.300 22.022 18.640 55.962 3.420 5
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 165 14.049 1 173 20.778 1 153 17.614 1 173 LEDER Sebastien 52.536 52.589 0.053

2 173 14.059 2 157 20.801 2 151 17.633 2 157 DUCROT Emmanuel 52.542 52.542

3 157 14.066 3 163 20.866 3 165 17.668 3 165 PORTMANN Benoit 52.587 52.697 0.110

4 151 14.069 4 165 20.870 4 157 17.675 4 151 VUILLERMOZ Yan 52.609 52.654 0.045

5 175 14.074 5 151 20.907 5 173 17.699 5 187 MONTEIRO Claude 52.815 52.837 0.022

6 187 14.087 6 187 20.930 6 167 17.726 6 171 VALLEE Stephane 52.829 52.829

7 164 14.109 7 171 20.956 7 172 17.730 7 164 PERRIGAULT Remy 52.893 52.893

8 159 14.134 8 164 20.982 8 171 17.735 8 159 FIGHIERA Thierry 52.936 53.120 0.184

9 171 14.138 9 176 20.997 9 169 17.742 9 176 RAYMOND Ghislain 52.955 53.042 0.087

10 162 14.146 10 178 21.031 10 159 17.768 10 163 GALICHON Emmanuel 53.006 53.064 0.058

11 156 14.159 11 159 21.034 11 176 17.779 11 178 TANT Benjamin 53.007 53.040 0.033

12 176 14.179 12 172 21.088 12 160 17.784 12 167 ROUGIEUX Aurelien 53.062 53.130 0.068

13 178 14.181 13 162 21.095 13 178 17.795 13 162 ANTUNES Orlando 53.083 53.238 0.155

14 170 14.201 14 167 21.124 14 187 17.798 14 172 BENABENT Bruno 53.084 53.259 0.175

15 167 14.212 15 181 21.139 15 164 17.802 15 175 GUERIN Alexis 53.143 53.467 0.324

16 152 14.241 16 175 21.144 16 181 17.817 16 156 BESSIERE Georges 53.217 53.464 0.247

17 163 14.251 17 152 21.156 17 162 17.842 17 160 WEISS Alex 53.222 53.438 0.216

18 172 14.266 18 160 21.164 18 154 17.859 18 181 ESCHER Daniel 53.235 53.370 0.135

19 160 14.274 19 180 21.178 19 152 17.868 19 152 COLOMBET Jerome 53.265 53.450 0.185

20 181 14.279 19 156 21.178 20 156 17.880 20 169 GIRARDET Mickael 53.405 53.557 0.152

21 154 14.334 21 170 21.210 21 163 17.889 21 170 VERNE Johann 53.412 53.704 0.292

22 161 14.370 22 161 21.225 22 175 17.925 22 154 TRIBOLO Frederic 53.489 53.764 0.275

23 155 14.384 23 153 21.249 23 168 17.968 23 161 DI RUSCIO Robert 53.581 53.709 0.128

24 169 14.402 24 174 21.261 24 158 17.979 24 168 BARREY Thierry 53.663 53.678 0.015

25 168 14.425 24 169 21.261 25 161 17.986 25 158 RUFFA Christian 53.711 53.864 0.153

26 158 14.431 26 168 21.270 26 170 18.001 26 174 SCHOTT David 53.729 54.172 0.443

27 174 14.432 27 190 21.296 27 177 18.020 27 155 NOWAK Pascal 53.783 53.985 0.202

28 190 14.508 27 154 21.296 28 155 18.030 28 153 DE GAYE Brice 53.829 53.829

29 166 14.525 29 158 21.301 29 174 18.036 29 180 SENENTE David 53.925 54.044 0.119

30 177 14.550 30 166 21.364 30 180 18.112 30 190 LEFEBVRE Frederic 53.927 54.231 0.304

31 180 14.635 31 155 21.369 31 190 18.123 31 166 ROLLET Olivier 54.012 54.201 0.189

32 153 14.966 32 177 21.558 31 166 18.123 32 177 MEYER Laurent 54.128 54.347 0.219

33 189 15.192 33 189 22.022 33 189 18.627 33 189 PETITOT Sebastien 55.841 55.962 0.121
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°151   VUILLERMOZ Yan

1 14.996 21.484 17.897 54.377

2 14.246 20.943 17.679 52.868

3 14.129 21.031 17.874 53.034

4 14.448 23.359 18.339 56.146

5 14.069 20.952 17.633 52.654

6 14.091 20.907 17.773 52.771

N°152   COLOMBET Jerome

1 16.094 22.073 17.952 56.119

2 14.707 21.400 18.031 54.138

3 14.543 21.346 17.982 53.871

4 14.241 21.210 17.999 53.450

5 14.366 21.156 17.975 53.497

6 14.474 21.268 17.868 53.610

N°153   DE GAYE Brice

1 14.966 21.249 17.614 53.829

N°154   TRIBOLO Frederic

1 14.766 22.256 18.036 55.058

2 14.965 21.396 17.859 54.220

3 14.334 21.716 18.193 54.243

4 14.571 21.467 17.894 53.932

5 14.522 21.296 17.946 53.764

6 14.680 21.320 17.905 53.905

N°155   NOWAK Pascal

1 14.751 21.570 18.071 54.392

2 14.538 21.417 18.030 53.985

3 14.463 21.419 18.766 54.648

4 14.512 21.369 18.526 54.407

5 14.384 21.490 18.238 54.112

6 14.466 21.508 19.302 55.276

N°156   BESSIERE Georges

1 14.879 21.765 18.285 54.929

2 14.402 21.178 18.116 53.696

3 14.859 21.209 18.071 54.139

4 14.159 21.299 18.006 53.464

5 14.391 21.342 17.982 53.715

6 14.487 21.375 17.880 53.742

N°157   DUCROT Emmanuel

1 14.614 21.667 18.294 54.575

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

2 14.343 20.946 17.716 53.005

3 14.100 21.113 17.795 53.008

4 14.120 20.833 17.712 52.665

5 14.066 20.801 17.675 52.542

6 14.124 20.880 17.695 52.699

N°158   RUFFA Christian

1 15.593 21.718 18.144 55.455

2 14.519 21.398 17.979 53.896

3 14.524 21.337 18.006 53.867

4 14.605 21.301 18.065 53.971

5 14.431 21.384 18.049 53.864

6 14.552 21.483 18.330 54.365

N°159   FIGHIERA Thierry

1 15.278 21.618 17.978 54.874

2 14.379 21.034 17.791 53.204

3 14.755 21.264 17.837 53.856

4 14.233 21.119 17.768 53.120

5 14.160 21.184 17.814 53.158

6 14.134 21.190 17.923 53.247

N°160   WEISS Alex

1 15.592 21.692 18.236 55.520

2 14.507 21.271 18.027 53.805

3 14.353 21.265 17.915 53.533

4 14.274 21.164 18.000 53.438

5 14.482 21.278 17.785 53.545

6 14.926 21.940 17.784 54.650

N°161   DI RUSCIO Robert

1 14.930 21.718 18.449 55.097

2 14.489 21.508 18.111 54.108

3 14.737 21.225 17.986 53.948

4 14.655 21.394 18.249 54.298

5 14.370 21.324 18.015 53.709

N°162   ANTUNES Orlando

1 15.075 21.637 18.156 54.868

2 14.357 21.181 18.009 53.547

3 15.164 21.283 18.016 54.463

4 14.179 21.221 17.908 53.308

5 14.231 21.095 17.912 53.238

6 14.146 21.265 17.842 53.253

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°163   GALICHON Emmanuel

1 14.586 21.283 18.215 54.084

2 14.333 21.177 17.926 53.436

3 14.345 20.866 17.998 53.209

4 14.294 20.905 18.064 53.263

5 14.251 20.924 17.889 53.064

N°164   PERRIGAULT Remy

1 16.041 21.970 18.283 56.294

2 14.489 21.186 18.396 54.071

3 14.616 21.242 18.172 54.030

4 14.109 20.982 17.802 52.893

5 14.310 20.999 17.949 53.258

6 14.246 20.984 19.491 54.721

N°165   PORTMANN Benoit

1 15.115 21.190 17.796 54.101

2 14.152 20.988 17.668 52.808

3 14.049 20.957 17.746 52.752

4 14.283 20.978 17.710 52.971

5 14.100 20.870 17.727 52.697

6 16.255 21.271 20.171 57.697

N°166   ROLLET Olivier

1 15.859 22.262 18.795 56.916

2 14.712 21.855 18.475 55.042

3 14.596 21.364 18.241 54.201

4 14.782 21.507 18.419 54.708

5 14.525 21.632 18.123 54.280

N°167   ROUGIEUX Aurelien

1 15.595 21.706 18.271 55.572

2 14.385 21.178 17.767 53.330

3 14.308 21.244 17.863 53.415

4 14.320 21.295 17.796 53.411

5 14.212 21.192 17.726 53.130

6 14.269 21.124 17.820 53.213

N°168   BARREY Thierry

1 15.055 21.432 18.044 54.531

2 14.506 21.352 18.119 53.977

3 14.425 21.352 18.129 53.906

4 14.533 21.394 18.316 54.243

5 14.426 21.284 17.968 53.678
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

6 14.459 21.270 18.082 53.811

N°169   GIRARDET Mickael

1 14.692 21.449 18.243 54.384

2 14.592 21.331 17.933 53.856

3 14.564 21.374 19.150 55.088

4 14.402 21.295 17.987 53.684

5 14.554 21.261 17.742 53.557

N°170   VERNE Johann

1 15.433 21.799 18.510 55.742

2 14.419 21.280 18.059 53.758

3 14.530 21.574 18.886 54.990

4 14.318 21.385 18.001 53.704

5 14.794 21.761 18.566 55.121

6 14.201 21.210 18.875 54.286

N°171   VALLEE Stephane

1 15.437 21.874 18.142 55.453

2 14.448 21.324 17.867 53.639

3 14.261 23.012 17.893 55.166

4 14.146 20.988 17.939 53.073

5 14.138 20.956 17.735 52.829

6 14.159 21.205 17.840 53.204

N°172   BENABENT Bruno

1 14.721 21.585 18.070 54.376

2 14.396 21.158 18.235 53.789

3 14.417 21.240 18.000 53.657

4 14.313 21.088 18.007 53.408

5 14.593 21.189 18.033 53.815

6 14.266 21.263 17.730 53.259

N°173   LEDER Sebastien

1 14.721 21.203 18.136 54.060

2 14.228 21.081 17.808 53.117

3 14.129 20.804 17.730 52.663

4 14.059 21.063 17.796 52.918

5 14.112 20.778 17.699 52.589

N°174   SCHOTT David

1 15.174 21.807 18.229 55.210

2 14.432 21.366 18.508 54.306

3 14.694 21.487 18.300 54.481

4 14.623 21.513 18.036 54.172

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

5 14.633 21.261 18.494 54.388

6 14.764 21.348 18.481 54.593

N°175   GUERIN Alexis

1 15.608 21.696 18.087 55.391

2 14.412 21.223 17.976 53.611

3 14.242 21.261 17.964 53.467

4 14.550 21.605 17.925 54.080

5 14.321 21.197 18.010 53.528

6 14.074 21.144 19.096 54.314

N°176   RAYMOND Ghislain

1 14.700 21.390 18.325 54.415

2 14.435 21.188 17.922 53.545

3 14.313 21.043 17.916 53.272

4 14.179 20.997 17.866 53.042

5 14.223 21.233 17.845 53.301

6 14.227 21.097 17.779 53.103

N°177   MEYER Laurent

1 15.652 21.895 18.279 55.826

2 14.715 21.612 18.020 54.347

3 15.161 21.826 18.283 55.270

4 15.161 21.558 18.080 54.799

5 14.582 22.081 18.241 54.904

6 14.550 21.639 18.910 55.099

N°178   TANT Benjamin

1 14.527 21.414 17.999 53.940

2 14.983 21.470 17.865 54.318

3 14.276 21.188 17.842 53.306

4 14.181 21.031 17.828 53.040

5 14.182 21.086 17.795 53.063

N°180   SENENTE David

1 15.764 21.798 18.313 55.875

2 14.733 21.227 18.478 54.438

3 14.815 21.447 18.220 54.482

4 14.841 21.385 18.274 54.500

5 14.754 21.178 18.112 54.044

6 14.635 21.243 18.938 54.816

N°181   ESCHER Daniel

1 15.650 21.775 18.066 55.491

2 14.422 21.262 18.047 53.731

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

3 14.519 21.172 17.928 53.619

4 14.414 21.139 17.817 53.370

5 14.291 21.251 18.011 53.553

6 14.279 21.202 19.374 54.855

N°187   MONTEIRO Claude

1 14.875 21.865 17.894 54.634

2 14.278 20.972 17.819 53.069

3 14.110 21.066 17.827 53.003

4 14.104 20.930 17.877 52.911

5 14.087 20.952 17.798 52.837

N°189   PETITOT Sebastien

1 16.043 22.563 18.627 57.233

2 15.192 22.178 18.921 56.291

3 15.374 22.466 18.803 56.643

4 15.671 22.364 18.708 56.743

5 15.300 22.022 18.640 55.962

N°190   LEFEBVRE Frederic

1 15.328 23.082 18.500 56.910

2 15.271 21.296 18.123 54.690

3 14.849 21.520 18.813 55.182

4 14.508 21.549 18.174 54.231

5 14.732 21.447 18.131 54.310


